31Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2020
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.268

Modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2020, do tipo menor preço por
item, cujo objeto é a aquisição de veículo do tipo caminhão pequeno
porte adaptado para castração de animais (castra móvel) para o
Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações e quantitati-
vos constantes do Edital e seus anexos. Os interessados poderão
adquirir cópia do referido Edital na sede da Prefeitura Municipal, no
horário de 08h as 11h e de 13h as 17h, pelo site eletrônico http://
www.formosa.go.gov.br e/ou www.portaldecompraspublicas.com.br,
tudo na forma das Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, e modificações
posteriores.  Formosa - GO, 26 de março de 2020. Natália Brito
Mendanha - Pregoeira.
<#ABC#174648#31#207398/>

Protocolo 174648
<#ABC#174649#31#207399>

PREFEITURA DE FORMOSA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2020 AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FORMOSA - GO, Estado de Goiás, torna público
que fará realizar na sede da Prefeitura situada na Praça Rui Barbosa,
nº 208, Centro, Formosa - GO, às 9h00min do dia 15 de abril de
2020, Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 016/2020,
do tipo menor preço por item, contratação de Pessoa Física ou
Jurídica, para locação de veículos com condutores, visando atender
a demanda dos Programas Sociais da Secretaria Municipal de De-
senvolvimento Social e Trabalho, conforme especificado no Anexo
I deste Termo, conforme especificações e quantitativos constantes
do Edital e seus anexos. Os interessados poderão adquirir cópia do
referido Edital na sede da Prefeitura Municipal, no horário de 08h
as 11h e de 13h as 17h, ou pelo site eletrônico http://www.formosa.
go.gov.br, tudo na forma das Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, e
modificações posteriores. Formosa, 26 de março de 2020. Natália
Brito Mendanha - Pregoeira
<#ABC#174649#31#207399/>

Protocolo 174649
<#ABC#174650#31#207401>

PREFEITURA DE FORMOSA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 020/2020 SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇO AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE FORMOSA-GO, Estado de Goiás, torna público
que fará realizar na sede da Prefeitura situada na Praça Rui Barbosa,
nº 208, Centro, Formosa - GO, às 09h00min do dia 14 de abril de
2020, Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 020/2020, do
tipo menor preço por item, cujo objeto é a eventual Aquisição de
material de construção para conservação e reforma de Estabele-
cimentos de Ensino do Município de Formosa/GO, conforme espe-
cificações e quantitativos constantes do Edital e seus anexos. Os
interessados poderão adquirir cópia do referido Edital na sede da
Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 11h e de 13h as 17h,
ou pelo site eletrônico http://www.formosa.go.gov.br, tudo na forma
das Leis nº 10.520/2002 e 8.666/93, e modificações posteriores.
Formosa - GO, 26 de março de 2020. Natália Brito Mendanha -
Pregoeira
<#ABC#174650#31#207401/>

Protocolo 174650

Goiandira
<#ABC#174561#31#207309>

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 002/2020 O Município de
Goiandira - GO, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna do conhecimento público que realizará no dia 03 de ABRIL
de 2020, às 09 horas, na sede administrativa do Município, Praça
José Abdala, 01, Centro, Goiandira-GO, licitação na modalidade
CONVITE, sob o Nº 002/2020, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
objetivando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP ADAPTADO
PARA AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO, conforme Edital e seus
anexos, os quais encontram-se à disposição dos interessados, na
sede administrativa do município, no endereço supra citado, nos
dias de expediente e no horário das 07:30 às 11:30hs e das 13:00
às 17:00hs, ou ainda no Site Oficial do Município www.goiandira.
go.gov.br Informações Fone (64) 3462-1147 ou E-mail licitacao@
goiandira.go.gov.br Goiandira, aos 26 dias do mês de MARÇO de
2020. Odalcides Santana - Presidente
<#ABC#174561#31#207309/>

Protocolo 174561
<#ABC#174605#31#207356>

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE Nº 003/2020 O Município de
Goiandira - GO, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna do conhecimento público que realizará no dia 03 de ABRIL

de 2020, às 09 horas, na sede administrativa do Município, Praça
José Abdala, 01, Centro, Goiandira-GO, licitação na modalidade
CONVITE, sob o Nº 003/2020, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
objetivando a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO
AMBULÂNCIA PEQUENO PORTE, TIPO A, conforme Edital e seus
anexos, os quais encontram-se à disposição dos interessados, na
sede administrativa do município, no endereço supra citado, nos
dias de expediente e no horário das 07:30 às 11:30hs e das 13:00
às 17:00hs, ou ainda no Site Oficial do Município www.goiandira.
go.gov.br Informações: Fone (64) 3462-1147 ou E-mail licitacao@
goiandira.go.gov.br Goiandira, aos 26 dias do mês de MARÇO de
2020. Odalcides Santana - Presidente
<#ABC#174605#31#207356/>

Protocolo 174605

Goiânia
<#ABC#174431#31#207162>

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

A Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura de Goiânia, através
da Comissão Especial de Licitação, criada pelo Decreto Municipal
nº 2578, de 10 de agosto de 2011 e regulamentada pelo Decreto
Municipal 3756, de 20 de dezembro de 2011, bem como pela Portaria
SMS 010/2020, torna público para conhecimento dos interessados,
ERRATA ao Aviso de Licitação do Edital da Tomada de Preços nº.
002/2020: onde lê-se: Data de Abertura dia 13 de fevereiro de 2020,
leia-se: Data de Abertura dia 13 de abril de 2020. Ficam mantidos
os demais dados. Maiores informações e consultas poderão ser
efetuadas à Comissão Especial de Licitação no Horário de 08:00h às
12:00h. e das 14;00h às 18:00, no Telefone: (62) 3524-1609/1628,
ou pelo e-mail: cel@sms.goiania.go.gov.br e celsms.goiania@gmail.
com

Goiânia, 24 de março de 2020.

Clerleis Rodrigues Lopes
Presidente

<#ABC#174431#31#207162/>

Protocolo 174431

Guapó
<#ABC#174651#31#207402>

MUNICIPIO DE GUAPO-GO
EXTRATO DE EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL 010-2020

1ª RETIFICACAO e REDESIGNADO
O Município de Guapo-GO, por intermédio da CPL/Pregoeira,
“comunica aos interessados em participar do Pregão Presencial nº
010-2020 objetivando contratação de instituição financeira publica
ou privada, autorizada pelo Banco Central do Brasil, para  explorar
a titulo precário através de concessão onerosa de uso, pelo período
de 60 meses, os serviços de processamento e gerenciamen-
to de creditos da folha de pagamento dos servidores, que houve
RETIFICACAO no mencionado Edital, tendo sido REDESIGNADO
a data da sessão publica para o dia 08/04/2020 as 14:00h” em
decorrência da adequação. Os interessados poderão no horário das
08h às 12h e das 14h as 17h, nos dias normais de expediente, obter
demais informações, na sede da Prefeitura Municipal de Guapo,
setor de Licitações e Contratos Administrativos, situada na Rua
Padre Vicente, nº 356, Centro, Guapo, Estado de Goiás, ou no site
www.guapo.go.gov.br icone LICITACOES. 25/03/2020. Lucy Avila
dos Santos - Pregoeira.
<#ABC#174651#31#207402/>

Protocolo 174651
<#ABC#174745#31#207498>

MUNICIPIO DE GUAPO-GO
AVISO DE ADIAMENTO DE PREGAO PRESENCIAL

O Município de Guapo-GO, por intermédio da CPL/Pregoeira,
“comunica aos interessados em participar do Pregao Presencial nº
011-2020 objetivando contratação de empresa para fornecimento
de brita, filler e areia e o Pregão Presencial 012-2020 objetivando
fornecimento de emulsão, conforme quantidades, especificações
e condições constantes no edital e seus Anexos,  anteriormente
marcado para realizar-se no dia 31/03/2020 as 09:00 e as 14:00h,
fica REDESIGNADO a data da sessão publica para o dia 15/04/2020

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: c7e099fd